



Referat styremøte 08.12.2015

Til stede: Bjørn Mølland, Svein Jåtun, Alf Olav Skeivoll, Marte Skisland, Frank Ove Ødegård, Torgeir Jåtun, Peter Sørli og Jarle Aarhus

Sak 1-16. Konstitusjon av hovedstyret i Greipstad Skytterlag 2016

Peter har gått inn som varamedlem for Bjørn som er leder i Ungdomsgruppen, og dermed overtar Peter ansvaret for medlemslistene som Bjørn har hatt.

Sak 2-16. Referat fra forrige møte og protokoll årsmøte.

Ang. Landsskytterstevnet 2019 flytter Naturligvis sitt arrangement slik at LS2019 blir som i 2009. Styret ønsket også å endre fra EDB og presseansvarlig til IT kontakt, dette blir også endret i protokollen fra årsmøte.

Sak 3-16. Gjennomgang intern terminlister for Greipstad Skytterlag.

Svein har skrevet en terminliste og denne blir lagt ut på nettsiden.

Sak 4-16. Gjennomgang av arbeidsoppgaver årshjul.

Peter har overtatt etter Bjørn og får i oppgave og føre medlemslister. Ellers blir Styret som i 2015.

Sak 5-16. Sponsor arbeid – status fremdrift.

De siste 2 årene har det vært lite fremdrift på sponsorsiden. Alf O. får bildene på en CD og det skal lages brosjyrer med bildene. En mal må lages slik at Logomotivet kan lage gode eksemplarer.

Sak 6-16. Søknad fra ungdomsutvalget om sponing av cal. 22 ammo for rekrutteringsskyttere.

Alle som kun skyter med 22. ammo utendørs, får tilbudet om å kjøpe egne skudd til redusert pris på 1000 skudd. De får sponset 50 % av prisen skuddene koster, med en maks pris på 1 kr skuddet. Dette gjelder de ulike skuddene Frank kjøper inn. Gjelder ikke den som kjøper reduserte 6,5 patroner.

Sak 7-16. Romjulsstevnet 15m 28.desember

Svein sender ut en bemanningsliste.

Sak 8-16. Sørlandsstevnet 15m 29.-31. Januar 2016.

Der bør vi prøve å få inn mest mulig gode gavepremier. Gi beskjed til Marte om hvilke gaver som dere har fått inn og laget setter pris på om alle prøver å få inn gaver.



GREIPSTAD

SKYTTERLAG

Sak 9-16. Samlagsstevner felt 6. Mars 2016.

Ha en godt oppdatert nettside med informasjon om ledelser i ulike klasser, der bilder blir lagt inn. Bør ha 1-2 kvelder med lokale skyttere. Svein kontakter feltkomiteen for informasjon.

Sak 10-16. Vaskeliste.

Alf O. Lager en vaskeliste som blir hengt opp i hallen, for der bør bli vasket hver uke.

Sak 11-16. Eventuelt

Vi bør prøve å få mer jevnt lys på skivene i hallen, da de er ganske mørke.

26.januar skal skivene soldes før innendørsstevet vært.

Torgeir lager en sjekklister som skal ligge i hallen, hvis noe er galt på anlegget.

Ref Marte Skisland